
 
 29.04.2016  

с. Девятерня № 9  

      
 

 

 

О размещении сведений о ходе  

исполнения местного бюджета  

 

В соответствии с  п. 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", п.2 статьи 78 Устава муниципального образования «Девятернинское  

сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 

Исполнительный комитет Девятернинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить ответственным лицом за предоставление ежеквартальных 

сведений о ходе исполнения бюджета Девятернинского  сельского поселения 

Агрызского муниципального района и о численности муниципальных служащих 

Девятернинского сельского поселения Агрызского муниципального района с 

указанием фактических затрат на их денежное содержание - бухгалтера 

Исполнительного комитета Девятернинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района. 

2. Ответственному лицу за предоставление ежеквартальных сведений в 

срок до 5 числа следующего за отчетным периодом предоставлять данные 

сведения в общий отдел Совета Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан в электронном виде (Приложение 1). 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на 

информационных стендах Девятернинского сельского поселения и разместить на 

официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель        Ф.М.ЮСУПОВ 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=84CF90912CE57150D7E6E745BE0C85916DB5228E1DDC169A467B5C20F284B0AA4C667F775CE0F87DP6m4K


                                                        Приложение № 1  

 к постановлению  

 Исполнительного комитета 

 Девятернинского сельского  поселения 

 Агрызского муниципального района  

 Республики Татарстан  

 от 29.04.2016  № 9 

 

 

 

Сведения о численности муниципальных служащих  

Совета Девятернинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан  

с указанием фактических затрат на их содержание  

за ____ квартал 201___ г. 

 

Количество ставок Затраты на содержание  

  

 

 

 

Сведения о численности муниципальных служащих  

Исполнительного комитета Девятернинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан  

с указанием фактических затрат на их содержание  

за ____ квартал 201___ г. 

 

 

Количество ставок Затраты на содержание  

  

 
 


